

# **Koch-Christensen Holding ApS**

**Marielundsvej 32B, 2. sal, 2730 Herlev**

**CVR-nr. 25 97 49 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

---

**René Koch-Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Koch-Christensen Holding ApS  
Marielundsvej 32B, 2. sal  
2730 Herlev

CVR-nr.: 25 97 49 64  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Koch-Christensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i DNI ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.630 mod -4.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.575 mod 261.439 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.630</b>	<b>-4.611</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.630</b>	<b>-4.611</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	75.000	250.000
Andre finansielle indtægter	14.532	17.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.902</b>	<b>262.836</b>
1 Skat af årets resultat	-2.327	-1.397
<b>Årets resultat</b>	<b>82.575</b>	<b>261.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	161.639
Disponeret fra overført resultat	-18.625	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.575</b>	<b>261.439</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	188.115	188.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	188.115	188.115
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>188.115</b>	<b>188.115</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	38	38
Tilgodehavender i alt	38	38
Likvide beholdninger	700.818	715.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>700.856</b>	<b>715.754</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>888.971</b>	<b>903.869</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	655.297	673.922
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>881.497</u></b>	<b><u>898.722</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	3.724	1.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.474</u>	<u>5.147</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.474</u></b>	<b><u>5.147</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>888.971</u></b>	<b><u>903.869</u></b>

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder	<u>2.327</u>	<u>1.397</u>	
	<b><u>2.327</u></b>	<b><u>1.397</u></b>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2015	<u>188.115</u>	<u>188.115</u>	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>188.115</u></b>	<b><u>188.115</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>188.115</u></b>	<b><u>188.115</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DNI ApS,	50 %	647.501	351.742
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		673.922	512.283
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-18.625</u>	<u>161.639</u>
		<b><u>655.297</u></b>	<b><u>673.922</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2015		99.800	98.400
Udloddet udbytte		-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
		<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>